
ROMÂNIA 
JUDEȚUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
 

HOTĂRÂREA NR. 41 
DIN 07.06.2023 

 
privind aprobarea „Programului de gospodărire a localităților comunei pe anul 2023” 

 
Consiliul local al comunei Suatu jud. Cluj întrunit în ședință ordinară azi, 07.06.2023, având 
în vedere; 

- Raportul de specialitate cu privire la aprobarea „Programului de gospodărire a 
localităților comunei pentru anul 2023” nr. .......................................... 

- Programul pentru buna gospodărire a localităților comunei Suatu pe anul 2023, 
elaborat de viceprimar, 

- Raportul de avizare al Comisiei de specialitate pentru probleme de dezvoltare 
economico-socială, buget-finanțe, administrarea domeniului public și privat al 
Consiliului Local al comunei Suatu, jud. Cluj 

- prevederile OG nr. 21/2002 privind gospodărirea localităților urbane și rurale 
modificată și completată prin Legea nr.515/2002. 

Văzând avizul favorabil al Comisiei de specialitate, in temeiul dispozițiilor art. 129 alin.(1), 
alin. (2) lit. b, alin. (4), lit. „d” si „e”, art. 139 alin. (3) lit. „d” din OUG 57 / 03.07.2019 
privind Codul Administrativ, cu modificările si completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
Art. 1. Aprobă „Programul de gospodărire a localităților comunei Suatu pentru anul 2023” 
conform anexei care face parte din prezenta hotărâre. 
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează viceprimarul comunei 
Suatu. 
 

Președintele de ședință, Avizat de legalitate,  
Husar Alexandru Secretar, general delegat 
 Foldvari Maria-Magdalena 
 
 
 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată în ședința ordinară la data de 07.06.2023, cu un număr de ___ voturi 
”pentru” și __ voturi “împotrivă” __ “abțineri” exprimate de un număr de ___ consilieri locali prezenți 
la ședință dintr-un număr de 11 consilieri locali în funcţie. 

 
 


